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WODĘ  Z KRANU MOŻNA PIĆ BEZ PRZEGOTOWANIA
Woda kranowa jest czysta mikrobiologicznie, zatem nie ma potrzeby jej 

gotowania. Wysoka temperatura rzeczywiście zabija mikroorganizmy jednak 
skoro wcześniej je z niej usunięto – warto pomyśleć o środowisku 

i zrezygnować z marnotrawienia energii.

WODA Z KRANU ZAWIERA MINERAŁY
Woda w rybnickich kranach jest czysta i zdrowa, zawiera dużo substancji mineral-

nych potrzebnych do prawidłowego funkcjonowania organizmu.

GOTOWANIE ZMIĘKCZA I ZUBAŻA WODĘ
Gotowanie wody powoduje wytrącanie osadu zawierającego związki wapnia 

i magnezu, powodujące, że woda jest twarda. Przegotowana woda zostaje 
zubożona o te cenne dla zdrowia minerały. Dlatego wybieraj nieprzegotowaną 

„kranówkę” do bezpośredniego spożycia.

TWARDA WODA MOŻE POWODOWAĆ POWSTAWANIE 
KAMIENI W ORGANIZMIE

Schorzenie to wynika głównie z zaburzeń przemiany materii i naturalnych, 
genetycznie uwarunkowanych predyspozycji człowieka.  Kamienie są wynikiem 

nagromadzenia szczawianów, moczanów i fosforanów i nie ma to żadnego 
związku z twardością wody.

CHLOR W WODZIE KRANOWEJ JEST SZKODLIWY
Chlor jest środkiem dezynfekującym gwarantującym mikrobiologiczne bezpie-

czeństwo wody. Woda w rybnickich kranach praktycznie nie zawiera chloru, a jeśli 
nawet to są to ilości minimalne nie wywierające wpływu na nasze zdrowie.

W WODZIE KRANOWEJ ZNAJDUJĄ SIĘ GROŹNE BAKTERIE
Mikroorganizmy z wody wodociągowej zostają wyeliminowane na etapie jej 

produkcji. Woda w rybnickich kranach jest czysta mikrobiologicznie, a jej jakość 
stale badana przez laboratorium PWiK oraz laboratorium inspekcji sanitarnej.

WODA W POLSKICH KRANACH JEST GORSZEJ JAKOŚCI 
NIŻ W INNYCH KRAJACH UE

Woda w rybnickich wodociągach jest równie wysokiej jakości jak w innych mia-
stach Unii Europejskiej. Wymagania jakościowe określone w polskich przepisach 

są takie same jak w pozostałych krajach UE, a wobec niektórych stosuje się nawet 
ostrzejsze kryteria niż we wspólnocie.
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